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قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی:مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس استان قزوین گفت: فاز اول باغ 
موزه قزوین طی هفته دفاع مقدس ســال 
جاری افتتاح خواهد شد و در یک الی ۲ سال 
آینده نیز قســمت اعظم همچون گالری 

تکمیل می شود.
 به گزارش خبرنگارماسرهنگ پاسدار 

محمد امیری مقدم در نشســت خبری با 
اصحاب رسانه برگزار شــد، ضمن تبریک 
روز خبرنــگار، اظهار کرد: امروز ســرعت 
انتقال پیام در عرصه رســانه افزایش یافته 
بنابراین باید بیش از پیش دقت شود چراکه 
خبرنگاران وظیفه مهمی بر گردن دارند و 
اگر درست عمل نکنند مشکلاتی در جامعه 

پیش خواهد آمد.

وی افــزود: بنیــاد حفظ آثار و نشــر 
ارزش های دفاع مقدس در راستای اشاعه 
فرهنگ ایثار و شهادت پروژه احداث موزه 
دفاع مقدس در استان ها را آغاز کرده و این 
پروژه در اســتان قزوین از سال ۱۳۹۶ آغاز 
شــده و پروژه موزه دفاع مقدس قزوین در 
مســاحت ۱۷ هکتاری در چهار فاز تعریف 
شــده و این پروژه به صورت رسمی از سال 

۹۹ با کارفرمایی شهرداری قزوین شروع به 
کار کرده است.

امیری مقدم تصریح کــرد: فاز اول این 
پروژه شــامل ســاختمان اداری، ســالن 
جلسات، ســالن کتابخانه، مخزن اسناد، 
محوطه ســازی و چینش ادوات نظامی در 
سایت شمالی که از یادمان شهدای گمنام 
تا ســاختمان اداری است و طی هفته دفاع 

مقدس سال جاری افتتاح خواهد شد و در 
یک تا ۲ سال آینده نیز قسمت اعظم همچون 

گالری تکمیل می شود.
وی با اشــاره به اینکه اســتان قزوین 
بیشترین مساحت پروژه  موزه دفاع مقدس 
را دارد، خاطرنشان کرد: سالن آمفی تئاتر 
موزه دفاع مقدس قزوین نیز با مســاحت 
۱۳۰۰ مترمربع، حــدود ۴۰۰ نفر ظرفیت 
دارد که این ســالن نیز همراه بــا فاز اول به 
بهره برداری خواهد رسید. برای احداث فاز 
اول این پروژه بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان 
صرف شده است که بخشــی از اعتبارات از 
محل مصوبات ســفر شهید رئیسی، بخش 
دیگر از اعتبارات شهرداری قزوین و مابقی 
از محل کمک های خیرین تأمین شده است.

مدیرکل حفظ آثار و نشــر ارزش های 
دفاع مقدس اســتان قزوین بیان کرد: فاز 
دوم موزه دفاع مقدس قزوین نیز  شــامل 
موزه و گالری سربسته در مساحت ۲ هزار 
مترمربع، اجرای عملیات حفاظ پیرامونی 
در پنج هزار مترمربع است که پس از تکمیل 
پروژه به صورت هیئت امنایی اداره خواهد 
شد. تاکنون هزار سوژه ویژه استان قزوین 
در حوزه ایثار و شــهادت شناســایی شده 
اســت که از این موارد در احداث گالری و 
دیگر بخش های موزه دفاع مقدس قزوین 

استفاده خواهد شد.
وی در ادامه خاطرنشــان کرد: فاز سه 
و چهار ســایت جنوبی جنب سالن آمفی 

تئاتر است در سایت جنوبی مواردی چون 
سنگرهای اجتماعی، بیمارستان صحرایی 
و پل معلق اســت که در مراحــل بعدی به 
بهره برداری خواهد رســید؛ فاز سه و چهار 

بالغ بر پنج هکتار مساحت دارد.
امیری مقدم در پایان اظهار کرد: یکی از 
مأموریت های ویژه ما تجلیل از پیشکسوتان 
عرصه دفاع مقدس است، هر ساله در سطح 
کشور از یک میلیون پیشکسوت با مدیریت 
بنیاد حفظ آثار تجلیل می شوند و در سال 
جاری سهمیه قزوین تجلیل از ۱۲ هزار نفر 
است، تأکید ما در سال جاری تکریم از بانوان 

عرصه دفاع مقدس است.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان :

     باغ موزه قزوین هفته   دردفاع مقدس  افتتاح می شود 

مدیرکل حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس 

استان قزوین گفت: فاز اول 
باغ موزه قزوین طی هفته 
دفاع مقدس سال جاری 

افتتاح خواهد شد و در یک 
الی ۲ سال آینده نیز قسمت 

اعظم همچون گالری 
تکمیل می شود.

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه استان مرکزی گفت: پنج هزار سیلندر 
گاز مایع سهمیه برای موکب های اربعین حسینی این استان که 

قصد عزیمت به کربلا دارند، پیش بینی شده است.
 سعید جمشــیدی اظهار کرد: در این استان روزانه به صورت 
میانگیــن از ۱۸۰۰ هزار لیتر تا ۲۴۰۰ هــزار لیتر بنزین مصرف 

می شود.
وی با اشــاره به اینکه اکنون ۱۰۴ جایگاه سوخت مایع و ۶۲ 
جایگاه سی ان جی در استان مرکزی، عملیات سوخت رسانی را 
انجام می دهند، افزود: با توجه به آلودگی هوای استان مرکزی به 
ویژه کلانشهر اراک، بنزین یورو چهار در جایگاه های سوخت توزیع 

و در اختیار شهروندان قرار می گیرد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه استان مرکزی گفت: پنج هزار سیلندر گاز مایع سهمیه موکب های اربعین حسینی 

این استان که قصد اعزام به عراق دارند، در نظر گرفته شده است.
جمشیدی افزود: متولی این امر عتبات عالیات است و بر اساس تأیید اداره کل تبلیغات اسلامی به متقاضیانی که در سامانه سدف ثبت نام 
کرده باشند، ارائه می شود همچنین این مهم باید مورد توجه ویژه باشد که دولت تسهیل گری می کند اما سوخت رایگان و خارج از قائده 

برای اربعین توزیع نمی شود.
وی با اشاره به اینکه عملیات سوخت رسانی این شرکت از طریق خطوط لوله نفت و مخابرات، مخزن دارهای راه آهن و خودروهای سنگین 
به ۱۰ استان دیگر انجام می شــود، افزود: با توجه به ناترازی در مصرف، اکنون امکان صادرات بنزین در کشور وجود ندارد و انتظار است در 

راستای اصلاح الگوی بهینه مصرف انرژی و ناترازی سوخت، رسانه ها فرهنگ سازی ویژه داشته باشد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه استان مرکزی با اشاره به اینکه این استان مبدا قاچاق سوخت نیست، گفت: به دلیل 
ناترازی مصرف سوخت در کشور، بنزین سوپر در پالایشگاه شازند تولید نمی شود و اکنون سوخت محدود برای صنایع نظامی و مراکز خاص 

تولید می شود.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه استان مرکزی گفت: برای واگذاری ساختمان این شرکت در راستای جانمایی پارکینگ 

در مقابل بیمارستان ولیعصر )عج(، آمادگی تهاتر بر اساس موازین، قوانین و مقررات وجود دارد.

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: شهردار 
ســنندج گفت: به منظور رفع مشــکلات ترافیکی شهر سنندج 
برنامه ریزی های مختلفی در قالب برنامه های کوتاه مدت، میان 

مدت و بلندمدت تعریف شده است.
 سید انور رشیدی در نشست شهرداران و معاونان شهرداری 
ســنندج اظهار کرد: یکی از اولویت های مدیریت شــهری رفع 
مشــکل ترافیک این شهر است و براســاس اهمیت این موضوع 
برنامه ریزی های مختلفی در قالب برنامه های میان مدت، کوتاه 

مدت و بلند مدت در سنندج تعریف شده است.
وی با اشاره به اینکه یکی از پروژه هایی که می تواند به کاهش 
ترافیک سنندج کمک کند، پروژه بلوار اسلام آباد است که در سال 

۱۳۹۰ آغاز شده بود، افزود: این پروژه با همت شهرداری و شورای شهر و رفع معارض هم اکنون ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
وی از انجام مطالعات تقاطع آزادگان برای کاهش معضل ترافیک در بلوار کردستان شهر سنندج خبر داد و گفت: این تقاطع به طول ۶ 

کیلومتر برای زیرساخت ترافیکی تعریف شده است.
شهردار سنندج یادآور شد: تقاطع تکیه و چمن نیز از نقاط پرترافیک سنندج بود که با هدف تسهیل در ترافیک عملیات اجرایی این انجام 

شد و اکنون پیشرفت فیزیکی مطلوبی دارد.
رشیدی از احداث پارک پیرچنار نیز با دیدگاه ترافیکی خبر داد و گفت: علاوه بر پارک، جاده سلامت و مسیر پیاده روی و پیست دوچرخه 

سواری نیز با هدف کاهش ترافیک در این محل طراحی و در حال انجام است.
وی ساماندهی بلوار بهشت محمدی و طراحی احداث سه پل روگذر در تقاطع غیرهمسطح محمدی، انجام اقدامات اساسی در ناحیه 

منفصل شهری نایسر را از فعالیت های در دستور کار شهرداری سنندج برای کاهش معضل ترافیک برشمرد.
وی تصریح کرد: همچنین پیاده راه فردوسی بیش از ۸۲ سال محل دسترسی شمال به جنوب شهر سنندج بود و اکنون به عنوان پیاده راه 
افتتاح شده بنابراین ترافیک به خیابان های اطراف آن کشیده شد و متأسفانه با توجه به اینکه در گذشته پیش بینی پارکینگ و ایجاد دسترسی 

برای آن نشده بود در این نقاط با مشکل جدی ترافیک روبرو شده ایم.
شهردار سنندج انجام مطالعات احداث پروژه پارکینگ طبقاتی سه هزار و ۱۰۰ متری روبروی پارک شهدا، نصب دوربین های ترافیکی، 

هوشمندسازی شهر و راه اندازی پروژه شهرداری الکترونیک را از دیگر اقدامات شهرداری برای کاهش ترافیک در شهر سنندج برشمرد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه مرکزی:

۵۰۰۰ سیلندر گاز مایع سهمیه موکب های مرکزی در اربعین است
شهردار  خبر داد:

تعریف برنامه های میان و بلند مدت برای رفع مشکلات ترافیکی سنندج

 بوشهر-رزاز،خبرنگارتوسعه ایرانی: در راستای هم اندیشی و هم 
افزایی هر چه بیشتر انجمن موسیقی استان بوشهر و بهینه نمودن 
امور این حوزه در سطح شهرستان ها، روز دوشنبه ۲۲ مردادماه 
۱۴۰۳ نشست هم اندیشی نمایندگان انجمن موسیقی شهرستانها 
با حضور مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ، معاون هنری و 
سینمایی و مدیر انجمن موسیقی استان در سالن کنفرانس اداره 

کل فرهنگ برگزار گردید . 
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
استان بوشهر،عبدالرحیم افروغ در این نشست ضمن تقدیر و تشکر 
از تلاش و مساعی هنرمندان موسیقی در سطح استان و پیگیری ها 
و کوشش نمایندگی های انجمن موسیقی در شهرستان ها، گفت؛ 
تمام تلاش خود را جهت حمایت لازم از شهرستان ها به کار گرفته 
ایم و امیدواریم در بخش های زیرســاختی و سخت افزار بتوانیم 

پوشش لازم را برقرار کنیم و کاستی ها را مرتفع سازیم.
افروغ افزود؛ قطعا با طی مســیر قانونی در ادامه کار به بهترین 
نتایج دست پیدا خواهیم کرد و به تولیدات فاخر هنری و موسیقایی 

دست خواهیم یافت.
در ادامه این نشســت، حماسه حق پرســت، رییس انجمن 
موسیقی استان بوشهر ضمن خوشآمد و تقدیر و تشکر از زحمات 

و تلاش های بی دریغ و صادقانه ی نمایندگان انجمن موسیقی در 
شهرستان های استان به ارایه گزارش عملکرد انجمن موسیقی 
اســتان و شــرح فعالیت نمایندگی های انجمن موســیقی در 
شهرستان ها پرداخت. حق پرست ادامه داد که نمایندگی های 
انجمن موسیقی در شهرســتان با تمام توان و امکان به فعالیت 
مشــغول هســتند و خروجی ها در این خصوص کاملا مشهود و 
مشخص اســت که این مهم با پیگیری های مستمر نمایندگان 

انجمن موسیقی در سطح شهرستان ها حاصل شده است.

 ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی: رئیس واحد 
آموزش شرکت پالایش گاز ایلام گفت: آموزش کارکنان در زمینه 
های مختلف به منظور ارتقاء بهره وری یکی از اولویت های اصلی 

این شرکت است.
به گزارش روابط عمومی؛ حسین قمری افزود: واحد آموزش این 
شرکت حداکثر تلاش خود را در اجرای برنامه های مدون آموزشی 
با توجه به ابعــاد و جنبه های مختلف موثر در افزایش و توســعه 

یادگیری سازمان معطوف داشته است.
وی اظهار داشت:اجرای تقویم آموزشی شرکت به تعداد ۸ هزار 
نفر ساعت آموزش سازمانی حین خدمت، برنامه ریزی و ثبت نام 
متقاضیان دوره های آموزشی سامانه IMS در ترم بهار به میزان 
۳۷۰ نفر دوره تنها بخشی از از اقدامات واحد آموزش در طول سه 
ماهه نخست امسال بوده اســت. قمری تصریح کرد: برنامه ریزی 
مدون و اقدام برای مدیریت و توســعه کتابخانه شرکت و توسعه 
فرهنگ کتابخوانی و خرید عناوین کتاب های مورد نیاز شرکت 
و برنامه ریزی آموزشــی برای خانواده کارکنان با هدف توسعه و 
یادگیری سازمان و افزایش انگیزش و پیگیری جهت انعقاد تفاهم 
نامه با مراکز فرهنگی، هنری، آموزشــی و مهارتی استان از دیگر 
اقدامات واحد آموزش در طول سه ماهه اول سال جاری بوده است.

رئیس واحد آموزش شرکت پالایش گاز ایلام از پیگیری واحد 
آموزش برای تصویب و انعقاد قرارداد پروژه توسعه مدیران میانی 
شرکت خبر داد و تصریح کرد: برخی موارد دیگر از جمله پیگیری 
برای اســتفاده از تکنولوژی های نوظهور AR و VR، پیگیری 
برای امکان سنجی احداث مرکز آموزش تخصصی کار در ارتفاع، 
پیگیری برای ساخت پایلوت آموزشــی فرآیند تولید و شیرین 
سازی، همکاری با مراکز علمی و آموزشی برای گذراندان دوره های 

کارآموزی دانشجویان از دیگر اقدامات واحد آموزش بوده است.

نشست هم اندیشی نمایندگان انجمن های موسیقی استان بوشهر برگزار شد  آموزش کارکنان یکی از اولویت های اصلی پالایشگاه گاز ایلام است

خبر خبر

  14۵ میلیون متر مکعب سهم فارس
 از آب دریا در پس از شیرین سازی

شیراز –قاســم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیر عامل 
شــرکت آب منطقه ای فارس گفت: پنج خط تامین آب دریا 
پس از شیرین سازی در کشــور در حال ساخت است که سهم 
استان فارس به میزان ۱۴۵ میلیون متر مکعب به مشاور پروژه 

تخصیص داده شده است.
بدری گفت: ۵ خط شیرین ســازی و انتقال آب دریا برای 
مصارف آشامیدنی نقاط جمعیتی و مصارف صنایع کشور در 
حال انجام است که یکی از این خطوط با تخصیص ۱۴۵ میلیون 
مترمکعب در سال در اختیار سرمایه گذار قرار داده شده است و 
تاکنون بیش از ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و دارای هزار 

و ۵۰ کیلومتر خط انتقال است.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای فارس افزود: اجرای طرح 
انتقال آب دریا به فارس، از شهرســتان های پارسیان، لامرد، 
جویم و شهرستان های جنوب فارس و سروستان می گذرد و 

در نهایت به آباده می رسد.
وی در خصــوص بارندگی در فارس هم گفت: بیشــترین 
بارندگی مربوط به ســپیدان با ۵۹۴ میلیمتر است و کمترین 
بارندگی هم مربوط به بخش فورگ شهرستان داراب به میزان 

۱۲۷ میلیمتر است.
بدری اضافه کرد: استان فارس از ۹ سد در دست بهره برداری 
برخوردار است که این سد ها امکان ذخیره سازی ۲ میلیارد و 

۹۳۶ میلیون مترمکعب آب را دارند.
وی افزود: تا امروز میزان آب ذخیره شده پشت سد ها هزار و 
۱۹۷ میلیون متر مکعب است که نسبت به مدت مشابه پارسال 
با کاهش ۱۳۴ میلیون متر مکعب حجم مخزن رو به رو شده ایم.

وی بیشــترین آمار آب موجود در پشت سد ها را مربوط به 
سد های درود زن، سلمان فارســی و ملاصدرا دانست و گفت: 
درصد حجم آب موجود سد نسبت به حجم کل مخزن ۷/۴۰ 
درصد است و درصد حجم آب مفید در سد ها نسبت به حجم 

مفید مخازن ۳۰ درصد 
    

طرح تفصیلی شهریار بازنگری می شود 
شــهریار-زهرا قره باغی-خبرنگارتوســعه ایرانی:جلسه 
شورای معاونین شهرداری شــهریار با تاکید بر بازنگری طرح 

تفصیلی شهر و ساماندهی صنوف مزاحم برگزار شد 
علی ملکی شهردارشهریار در این جلسه که با حضور معاونان 
، مشاوران وروسای سازمان ها برگزار شد با اشاره به اتمام دوره 
طرح تفصیلی بر بازنگری طرح با هدف تقویت طرهای توسعه 
شهری ،ارتقاء خدمت رســانی ، تامین منافع عمومی و جلب 
رضایت شــهروندان تاکید کرد . وی افزود: رشــد جمعیت و 
توسعه شهری نشینی نیازمند ارتقاء سرانه ها،خدمات عمومی و 
زیرساخت ها در حوزه مدیریت شهری است که امید است با واقع 
گرایی و توجه به مسایل اجتماعی ، فضایی و کالبدی شهر،فرایند 
بازنگری طرح تفصیلی تدوین گردد تا پاســخگوی نیازهای 

شهری و شهروندان باشد. 
ملکی ساماندهی صنوف مزاحم شهر با هدف رعایت اصول 
بهداشتی و زیســت محیطی، ترافیکی و ســیمای شهری را 
ضروری دانست و ساماندهی مرغ فروشــی ها در بلوار رسول 
اکرم و صنوف مزاحم در ورودی های شهر را از جمله مطالبات 
شهروندان دانست که مدیریت شــهری با مشارکت اصناف و 
کسبه و طبق قانون ملزوم به انتقال این صنوف به میدان میوه 
و تره بار است. اطلاع رسانی و مستندسازی پروژه های عمرانی 
و خدماتی به منظور پاســخگویی به شهروندان ،شفاف سازی 
وتبیین دستاوردهای مدیریت شــهری و ایجاد امید و اعتماد 
در میان شهروندان از دیگر مسایلی بود که مورد تاکید شهردار 
وشــورای معاونین قرار گرفت. برون ســپاری فرهنگسراها 
،تعیین تکلیف سهم شهرداری در پروژه های مشارکتی ، تعامل 
وهماهنگی با دستگاه ها درســند دار کردن املاک شهرداری 
،ارتقاء خدمات رسانی ،جلب مشارکت و همکاری شهروندان 
، تســریع در آماده ســازی پروژه های عمرانی و خدماتی در 
هفته دولت ، تــلاش واحدهای شــهرداری در انجام دقیق و 
اصولی وظایف و ماموریت های ذاتــی و ارائه گزارش عملکرد 
به شــهروندان و راه اندازی و تجهیز اتوبوس فرهنگی از دیگر 

مصوبات شورای معاونین بود. 
    

مسئول علمیات قرارگاه حمل ونقل مرزی 
اربعین حسینی در چذابه:

با ۵ محور در مرز چذابه ،خدمت رسانی 
به زائران حسینی صورت میگیرد

اهواز –شهریار طهرانی،خبرنگارتوسعه ایرانی: امیر آهن جان 
مســئول علمیات قرارگاه حمل ونقل مرزی اربعین حسینی در 
چذابه با اشاره به شعار کربلا الاقصی اظهار داشت ؛ خدمت دهی به 
زائرین اربعین حسینی در مرز چذابه به صورت مرتب و برنامه ریزی 
شده در حال انجام است امیر آهن جان تاکید کرد؛ از زمان استقرار 
دستگاههای اتوبوس تا کنون به صورت مداوم و گسترده در خدمت 
هم وطنان هستیم ایشان با این مطلب که سرویس دهی اتوبوس های 
شهری در گذرگاه مرزی چذابه در پنج محور در حال انجام است افزود 
: محور نخست از درون پارکینگ بزرگ چذابه تا خروجی ، محور دوم 
از خروجی پارکینگ تا موکب های پذیرایی ، محور سوم از پارکینگ 
بزرگ چذابه تا سالن پایانه مرزی ، محور چهارم از سه راهی جاده اصلی 
تا پایانه مرزی و محور پنجم در صفر مرزی بین پایانه بین المللی چذابه 
و کشور عراق بوسیله اتوبوس های شهری و ون های تاکسی ، به زائران 
عزیز خدمت ارائه می شود . آهن جان مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی 
شهرداری اهواز در مرز چذابه گفت : خدمات دهی بصورت منظم و 
مستمر در طول شبانه روز بوسیله اتوبوس های سازمان اتوبوسرانی 

شهرداری اهواز و دزفول در حال انجام است .

استانها

زرندیه –علی کریمی،خبرنگارتوســعه ایرانی: حجت الاســلام 
حسین ابراهیمی در جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان زرندیه 
تلاش برای رضایتمندی مردم با خدمت صادقانه را از ویژگیهای یک 
مسئول در تراز انقلاب دانست و افزود: مسئولی که دشمن به وجود او 
امیدوار باشد یک مسئول در تراز انقلاب اسلامی نیست و نمی تواند 

موفق باشد.
حجت الاسلام ابراهیمی با اشاره به در پیش بودن اربعین حسینی 
اظهار کرد: میلیون ها انسان عاشق و دلباخته از سراسر عالم، پیاده عازم 

عتبات می شوند و هیچ مکتبی نمی تواند چنین حماسه ای خلق کند. 
این حماسه جهانی شده و جهانی تر خواهد شد، هر چه دشمنان با عقل 
ناقص خودشان و رسانه های خودشان می خواهند این حماسه عظیم 
را تضعیف کنند، نمی توانند و روزی خواهد رسید که این حماسه همه 
عالم را خواهد گرفت و زمینه ساز ظهور منجی عالم بشریت خواهد شد.
وی در ادامه به سند برنامه ارتقای فرهنگ سلامت به عنوان مصوبه 
شــورای فرهنگ عمومی کشور اشــاره کرد و گفت: ارتقای آگاهی 
عمومی و سواد سلامت آحاد مردم برای مراقبت فعال از سلامت خود، 

خانواده و جامعه، افزایش مسئولیت پذیری، توانمندی و مشارکت 
ساختارمند و فعالانه فرد، خانواده و جامعه در تأمین، حفظ و ارتقای 
سلامت، ارتقای همکاری بین بخشی برای استفاده بهینه از ظرفیت 
مراکز ارائه خدمات بهداشــتی درمانی دولتی، خیریه و خصوصی و 
سازمان های فرهنگی، آموزشی و رســانه ای کشور برای دسترسی 
عادلانه به سلامت، افزایش مشارکت سازمان های مردم نهاد و گروه 
های مرجع جامعه در ترویج فرهنگ سلامت، ارتقای کمی و کیفی 
مداخلات آموزشی برای ترویج فرهنگ سلامت از جمله محورهای 
این سند است. وی همچنین اظهار کرد: قانون ممنوعیت بکارگیری 
اسامی بیگانه با هدف حفظ اصالت زبان فارسی به عنوان یکی از ارکان 
هویت ملی ایران و زبان دوم عالم اسلام باید به طور دقیق در تابلوهای 
واحدهای صنفی این شهرستان اجرا شــود و مراجع ذیربط نظارت 

کافی بر اجرای آن داشته باشند.

حجت الاسلام عبدالمجید مجدی زاده:

کنگره عظیم اربعین به مراتب بالاتر از کنگره حج است

خبر

    


